
 

（発行）庵 

〒690-3312 

 島根県飯石郡飯南町八神 639-1 

 Tel:0854-73-0362 ／ Fax:0854-73-9398 

 
  

 
↓ホームページ QR コード↓ 

 

 

令和７年 ５月 発行 

いつもご利用頂き、ありがとうございます。 

緑照り映える季節となりました。八神の山々も快晴の青空をバックに、だんだんと新緑色に染ま

りつつある今日この頃です。 

気温も温かくなり、庵も皆さまもお元気に穏やかにお過ごしです。 

新年度となり、弊社の様々な新たな取り組みにもご理解、ご協力賜り、ありがとうございます。 

また、新年度より新たに２名の新入社員を迎え、新たなメンバーでご利用者さまの生活のご支援

に尽力させて頂きますので、今後ともよろしくお願い致します！！ 

 

 

 
URL ： ｈｔｔｐs：//iori-iinan.com 

または… 検索ワード 「島根県□有限会社□いおり」 で検索すると出ます☆ 

 

URL：https://iori-iinan.com 

または…検索ワード 

 「島根県 有限会社 いおり」で検索すると出ます☺ 

小規模多機能型居宅介護事業所 

庵 新聞
 

号 

 

🌸新入社員紹介🌸 

  

田部柚季 神野智美 
たなべ  ゆずき 

今年度の４月から入社しました、田部柚季です。 

趣味は小学３年からしている神楽で身体を動かすことが大好きです。 

私が目指す介護福祉士像の「自分の笑顔で人を笑顔に」に少しでも近

づけるよう日々精進したいと思います。 

よろしくお願い致します。 

 

「庵の日々…」 

じんの さとみ 

今年度入社しました神野智美と申します。 

大阪から来てまもなく地域のこと何も分かりませんが、周りの方々が皆

さん優しく教えてくださるので、１日も早く馴染めるよう精一杯頑張り

ますので、よろしくお願い致します。 

これ以外でも、庵では日々様々なことが起こり、随時いおりホームページ

にてどんどん発信中です！！ 

下記にアクセスされ、是非いおりホームページをご覧ください☺ 

 
  

   

 
 

 

 

 

 

tel:0854-73-0362　／　Fax:0854-73
https://iori-iinan.com/

